DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS SANITÁRIOS E
ARMAZENAMENTO DE ÁGUA DE CHUVA EM CISTERNAS DE PLACAS EM UMA
COMUNIDADE RURAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, SEMIÁRIDO PARAIBANO de autoria
de ROBSON JÚNIO PEREIRA DE LIMA, HELENA CABRAL DOS SANTOS , EDINALVA
ALVES VITAL DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33223

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33223